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UFI Filters debiutuje w Goodyear FIA European Truck Racing Championship z 

NWT Motorsport 

Nogarole Rocca, 24 kwietnia 2024 r. - UFI Filters, lider w dziedzinie rozwiązań do filtracji i zarządzania 

temperaturą, a także technologii na rzecz rozwoju mobilności wodorowej, zadebiutuje w 2024 r. w zawodach 

Goodyear FIA European Truck Racing Championship (ETRC) i będzie reprezentowana przez 

brytyjskiego kierowcę Johna Newella z zespołu NWT Motorsport. 

52-letni John Newell rozpoczął swoją karierę w bardzo młodym wieku i zdobył ponad 40 miejsc na podium. 

Po krótkiej przerwie powrócił na tor w 2018 roku, zajmując w kolejnym roku 3. miejsce w klasyfikacji 

generalnej British Truck Racing Championship. Newell jest nie tylko kierowcą wyścigowym, ale również 

prowadzi rodzinny biznes: jest inżynierem i dyrektorem handlowym w firmie Newell & Wright Transport i RTN 

Clayton Vallely, specjalizującej się w drogowych i kolejowych przewozach kontenerowych w Wielkiej Brytanii, 

która ma swoją siedzibę w Barnsley w hrabstwie South Yorkshire.  

Prywatnie Newell jest rodzinnym człowiekiem, co w pełni odzwierciedla podstawowe wartości UFI Group, 

takie jak pasja, pracowitość i uczciwość. Często można go spotkać pracującego przy swojej ciężarówce MAN 

TGS, nazywanej również Lagertha, która została wyposażona w doskonały silnik D26 1200BHP, podwozie 

i osie, wykonane dzięki pomocy i doświadczeniu Stefana Honensa Racing Services i MAN. 

European Truck Racing Championship (ETRC) to jedne z najbardziej emocjonujących zawodów w świecie 

wyścigów samochodowych, w których potężne ciężarówki rywalizują na niezwykle wymagających trasach w 

całej Europie. ETRC jest prowadzony przez Fédération Internationale de l'Automobile (FIA) i obejmuje serię 

wyścigów odbywających się przez cały sezon na renomowanych europejskich torach, takich jak Nürburgring 

w Niemczech, Le Mans Bugatti Circuit we Francji i Jarama Circuit w Hiszpanii. Tegoroczny debiut teamu 

będzie miał miejsce we Włoszech, na torze Misano w dniach 25-26 maja. 

Od pierwszych zawodów w latach 80., ETRC przyciąga uwagę entuzjastów motoryzacji na całym świecie, 

dzięki unikalnemu połączeniu mocy i prędkości pojazdów oraz umiejętności kierowców. Do dziś European 

Truck Racing Championship rozwija się jako jedno z najbardziej widowiskowych wydarzeń w kalendarzu 

wyścigów samochodowych, przyciągając średnio 420.000 widzów w każdym sezonie i miliony publiczności 

dzięki transmisjom telewizyjnym i w streamingu online. Dzięki fascynującej historii i ciągłej ewolucji, ETRC 

gwarantuje wielkie emocje i wrażenie dla fanów sportów motorowych na całym świecie. 

Karl Ridings, Sales Director & General Manager UK & Ireland – Aftermarket UFI Filters, mówi: „To wielki 

zaszczyt rozpocząć naszą współpracę z Johnem Newellem, który uosabia wartości UFI Filters. Ponadto, 

partnerstwo oznacza debiut UFI w mistrzostwach samochodów wyścigowych oglądanych w całej Europie. 
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To ważny krok w umacnianiu naszego wizerunku w segmencie samochodów ciężarowych, na którym 

skupiliśmy się w ubiegłym roku”. 

John Newell mówi: „Mój zespół i bierzemy udział w tych wyścigach, ponieważ kochamy ciężarówki oraz 

interesujemy się transport i tworzymy wokół tego swoją społeczność! Dlatego chcę podziękować UFI Filters 

Group za zaufanie. Współpraca z tak silnym partnerem pozwala mi skoncentrować się na wyścigach i dać z 

siebie wszystko w zbliżających się mistrzostwach”. 

W przypadku wersji drogowej ciężarówki MAN TGS, klienci UFI Aftermarket mogą korzystać z szerokiej gamy 

produktów filtracyjnych będących odpowiednikami oferty OE, dostępnej w katalogu online www.ufi-

aftermarket.com. 

 

KALENDARZ ZAWODÓW EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP 2024: 

MISANO (IT): 25 – 26 maja 2024 r. 

SLOVAKIA RING (SK): 8 – 9 czerwca 2024 r. 

ZOLDER (BE): 22 – 23 czerwca 2024 r. 

NÜRBURGRING (DE): 13 – 14 lipca 2024 r. 

MOST (CZ): 31 sierpnia – 1 września 2024 r. 

LE MANS BUGATTI (FR): 28 – 29 września 2024 r. 

JARAMA (ES): 5 – 6 października 2024 r. 

 

UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 22 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

http://www.ufi-aftermarket.com/
http://www.ufi-aftermarket.com/
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Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

Załączone zdjęcia: Sponsoring UFI Filters: John Newell z zespołu NWT Motorsport przed samochodem MAN TGS 

Legartha biorącym udział w Goodyeara FIA ETRC 

Sponsoring UFI Filters: Samochód MAN TGS Legartha z zespołu NWT Motorsport biorący udział 

w Goodyear FIA ETRC 
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